



تاریخ
۱
دی
۱۳۹۷
شنبه

عضو شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد؛

لزوم همکاری مشترک با نظام‌مهندسی ساختمان

به اعتقاد عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر شیراز گفت: برای رسیدن به کیفیت مطلوب و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه‌های عظیم ملی و داشتن شهری زیبا و مستحکم‌تر، نیازمند تعامل سه‌جانبه بین شورای شهر، شهرداری و نظام‌مهندسی هستیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، لیلا دودمان در دیدار با اعضای نظام‌مهندسی ساختمان گفت: برای رسیدن به یک هدف مشترک لازم است تعامل بین شورای شهر، شهرداری و نظام‌مهندسی با توجه به ظرفیت و پتانسیل موجود بیشتر و روزافزون شود. وی ادامه داد: این تعامل می‌تواند در دو محور و یک نتیجه مشترک باشد. دودمان افزود: محور اول تعامل آسیب‌شناسی درخصوص شناخت ضعف قوانین، ضعف اجرا، عدم هماهنگی‌ها و مشکلات سیستمی دو طرف است که هرچقدر این تعامل صورت بپذیرد یقیناً ما را به اجرای صحیح قوانین و مقررات نزدیک‌تر می‌کند. وی اضافه کرد: محور دوم تعامل می‌تواند ایجاد مدیریت یکپارچه درخصوص شهرسازی، ترافیک، عمران و نقشه‌برداری باشد. لذا با توجه محوری‌های مشترک و وسیع سه حوزه شورای شهر، شهرداری و نظام‌مهندسی کمترین تعامل می‌تواند توجه به دانش شهرسازی در صدور مجوزهای ساختمانی باشد.



میز خدمت سازمان مدیریت پسماند در نماز جمعه مورد استقبال شهروندان قرار گرفت



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان پسماند شیرازی، میز خدمت شهرداری شیراز، خوشبخت افزود: از طرف پروردگار نسبت به خودمان بشمریم، فرصتی برای خدمت هر چه بیشتر به شهروندان دانست و ابراز امیدواری کرد: میز خدمت شهرداری شیراز گامی برای تعامل بیشتر و جلب رضایت شهروندان برای داشتن شهری زیباتر باشد. به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز رئیس این سازمان در خاتمه شماره تماس ۳۵۴۹۹۲۳۴ را همچنان به‌عنوان پل ارتباطی با شهروندان برای دریافت هرگونه درخواست، پیشنهاد و انتقاد اعلام کرد.

پلاک کوبی با دستان کودکان و نوجوانان بی‌سرپرست و بد سرپرست



عمومی نیاز به پلاک کوبی و ثبت دارند.

این اقدام همچنین سبب ایجاد حس تعلق خاطر و اعتمادبه‌نفس و ورود کودکان و نوجوانان بی‌سرپرست و بد سرپرست به عرصه حیات اجتماعی و مشارکت مدنی می‌شود که با همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز و هیئت‌های مختلف ورزشی، موسسه فرهنگی ورزشی همای طبیعت پارس، موسسه خیریه آشیانه مهر، انجمن همیاران مهربان فضای سبز و مرکز شیرازشناسی شهرداری شیراز انجام شد.

شهردار منطقه ۱۱ شهرداری شیراز: مشاهدات میدانی موجب اتخاذ تصمیمات آگاهانه‌تر و بهتری می‌شود.

شهردار منطقه ۱۱ شهرداری شیراز گفت: مشاهده مشکلات از نزدیک، درک بهتری از فضای زندگی مردم به مدیران و تصمیم‌گیرندگان می‌دهد و این مشاهدات میدانی، درنهایت موجب اتخاذ تصمیمات آگاهانه‌تر و بهتری می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، یازده، بزرگر بایان این مطلب که یکی از خدماتی که مدیران ردیاب‌ها می‌توانند به مناطق محروم شهر ارائه نمایند انجام بازدیدهای میدانی و حضور در میان مردم است گفت: آشنایی با مسائل و مشکلات واقعی مردم و ساکنین این بافت‌ها اولین نتیجه بازدید مسئولان ارشد شهر و استان است. در این دیدار سرپرست فرمانداری شیراز احمدی‌منش نیز ضمن ابراز علاقه به شهرداری و خدمت معرفی کردن کارکنان شهرداری عنوان کرد: شهرداری شیراز نیروهای زحمتکش و متخصصی دارد که به‌خوبی از عهده کارهای شهر در حوزه‌های مربوطه برمی‌آیند و مدیران، کارشناسان و متخصصان شهرداری جزو بهترین‌ها هستند. وی افزود: این موضوع برای من که حدود سیست سال در شهرداری

مشاهدات میدانی موجب اتخاذ تصمیمات آگاهانه‌تر و بهتری می‌شود

بوده‌ام و همچنین برای هرکسانی که با فضای شهرداری آشنا هستند روشن و مشخص است و خوشبختانه شورای پنج‌میز نیز به این موضوع توجه دارد. سرپرست فرمانداری شیراز تصریح کرد: مدیریت شهری باید به سمت‌وسوی برود که شهر به دست افراد متخصص سپرده شود و کسب زمام امور را به دست‌گیرند که انظرظ علمی و تجربی توانایی لازم را داشته باشند و بر همین اساس ما عقیده داریم که جایگاه شهرداری در جامعه بایستی تقویت شده و موقعیت آن ارتقا یابد تا در هنگام اقدامات عمرانی و اجرایی، همه ارگان‌های خدمات رسان دولتی به کمک شهرداری آمده و به کارها سرعت ببخشند چراکه هر چه آنها در این امر پیش‌قدم‌تر باشند به‌طور مؤثرتری می‌توانیم به مردم خدمت‌رسانی کنیم.

با یکدیگر دارند و طبیعتاً حاصل آن پیشرفت و بالندگی خواهد بود. احمدی‌منش تأکید کرد: شهرداری کلیددار شهر است و این جایگاه در قانون به‌خوبی تعریف شده است و با مراجعه به قانون می‌توان حوزه اختیارات و عمل شهرداری را تقویت کرد تا هر چه بهتر بتواند شهر را اداره کند. وی درباره شهرداری منطقه یازده شهرداری شیراز گفت: این منطقه یکی از ورودی‌ها و از مهم‌ترین مبادی شیراز است که بافتی مهاجرپذیر دارد. خوشبختانه تا امروز در این منطقه کارهای خوبی انجام شده است که قابل تقدیر است و برای بهبود وضعیت مردم در این نواحی از شهر، آمادگی خود را اعلام می‌کنیم.

کازرون

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به ایجاد خانه جوان در کازرون گفت: این پروژه در سال ۹۸ و در یک و نیم سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

سرویس خبر و عکس / محمدحسین هاشمی کشکولی و علیرضا گلچین: حجت‌الاسلام محمد خرسند در جمع جامعه ورزشی شهرستان کازرون که با حضور وزیر ورزش و جوانان، سرپرست استانداری فارس و جمعی از مسئولان محلی و استانی در سالی شهید عسکری برگزار شد، در سخنانی اظهار داشت: با حضور وزیر ورزش و جوانان در شهرستان کازرون طلسم نیامدن وزرا و مقامات عالی کشور در این شهرستان شکسته شد که جای سیاست‌گذاری دارد.

وی گفت: به نایب از مردم شریف و قدرشناس کازرون دنبال فرصتی بودم که در یک محفل تشکر ویژه خود و مردم این شهرستان را به خاطر ثبت مجموعه شهر بیشاپور در سازمان یونسکو در زمان مسئولیتش در سازمان میراث فرهنگی کشور را داشته باشم که این آرزو امروز میسر شد. امام‌جمعه کازرون خطاب به وزیر ورزش و جوانان تصریح کرد: برای افتتاح دو سالن در شهرستان کازرون، مردم این شهرستان راضی به‌زحمت افتادند حضرت‌عالی نبودند و می‌توانست دیگر مقامات استانی هم این کار را انجام دهند. وی متذکر شد: امروز پای هم مردم شهرستان کازرون انتظار انجام کاری ماندگار همچون ثبت مجموعه بیشاپور در یونسکو را دارند که امیدوارم با توجه به سوابق درخشان شما کار ماندگار دیگری در این شهرستان رقم بخورد.

امام‌جمعه کازرون گفت: نصب پلاکارد بیش‌ازحد خیرمقدم برای حضور مقامات عالی در شهرستان‌ها ضرورت ندارد.

سرویس خبر و عکس / محمدحسین هاشمی کشکولی و علیرضا گلچین: مسعود سلطانی‌فر در سفر خود به شهرستان کازرون با اشاره به وجود جاذبه‌های گردشگری و تاریخی در این شهرستان اظهار داشت: مجموعه تاریخی بیشاپور بسیار ارزشمند است و امروز به‌عنوان مقصد گردشگری تحت حمایت سازمان‌های فرهنگی گردشگری قرار گرفته و کانونی برای توسعه اقتصادی شهرستان کازرون است.

وی ادامه داد: به خاطر تحریم‌های آمریکا در شرایط سختی قرارگرفته‌ایم که موفقیت در رویدادهای مختلف و پیروزی‌های ما در ورزش موجب شادی مردم شد. وزیر ورزش و جوانان همچنین به افزایش وام ازدواج اشاره کرد و گفت: درزمینه ارائه خدمات مشاوره و خدمات ازدواج دوره‌های مختلفی برگزار شده و امیدوارم بتوانیم مشکلات جوانان راحل کنیم. وی با اشاره به ایجاد خانه جوان در کازرون اذعان داشت: این پروژه در سال ۹۸ و در یک و نیم سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به ایجاد خانه جوان در کازرون گفت: این پروژه در سال ۹۸ و در یک و نیم سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

وزیر ورزش و جوانان گفت: باوجود تنگناهای مالی تلاش داریم پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی را به بهره‌برداری برسانیم. وزیر ورزش و جوانان در سفر خود به شهرستان کازرون دو سالن ورزشی را در این شهرستان افتتاح کرد. وی در پایان قول مساعد داد که مشکلات جوانان و حوزه ورزش این شهرستان را در دولت پیگیری کند.

امام‌جمعه کازرون: نصب پلاکارد‌های بیش‌ازحد خیرمقدم برای مقامات ضرورت ندارد

خرسند تصریح کرد: شهرستان کازرون در برخی رشته‌های ورزشی ازجمله کشتی، فوتبال، زورخانه‌ای و پهلوانی درگذشته سوابق درخشانی داشته و امروز هم در رشته ورزشی هندبال چهره‌های مطرحی دارد که نیاز به همت والای وزیر ورزش و جوانان دارد. وی با اشاره به طبیعت منحصره‌بفرد شهرستان کازرون از وزیر ورزش و جوانان خواست که درزمینه ورزش همگانی سرمایه‌گذاری و در این زمینه امکاناتی مهیا گردد.

امام‌جمعه کازرون از نصب بیش‌ازحد پلاکارد خیرمقدم برای حضور مقامات عالی در شهرستان‌ها انتقاد کرد و از مسئولان محلی خواست که از نصب پلاکارد‌های خیرمقدم بیش‌ازحد پرهیز کنند و هزینه آن را در امور معیشتی مردم قرار دهند. خرسند در پایان از سرپرست استانداری فارس خواست در سفرهای مقامات و وزرا به شهرستان‌ها و بخش‌ها توری برنامه‌ریزی کنند که مردم و مسئولان بیش‌ازحد معطل نمانند.

دادستان عمومی کازرون تأکید کرد: استفاده از ظرفیت تشکل‌های مردم‌نهاد در حفاظت از محیط زیست

دادستان عمومی کازرون گفت: می‌توان از ظرفیت تشکل‌های مردم‌نهاد در امر حفاظت و نگهداری از محیط زیست و منابع طبیعی بهترین استفاده را کرد. **سرویس خبری / داود کشاورز:** جلسه شورای پیشگیری از تخریب و حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی کازرون با حضور موسوی رئیس دادگستری و دستان عمومی و انقلاب شهرستان کازرون و دیگر اعضای شورای پیشگیری از تخریب و حفاظت از اراضی ملی در این شهرستان برگزار شد. در این جلسه حجت‌الاسلام لطفی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کازرون گفت: دستگاه‌های مربوط جهت حفظ اراضی ملی تمام تلاش خود را به‌کار گیرند. وی افزود: پیشگیری از تخریب این اراضی را در اولویت‌های کاری خود داشته باشید، چراکه این سرمایه متعلق به نسل‌های آینده نیز است. این مسئول اضافه کرد: می‌توان از ظرفیت تشکل‌های مردم نهاد در امر حفاظت و نگهداری از محیط‌زیست و منابع طبیعی بهترین استفاده را کرد.

تنگه رگز و دو نرگس‌زار کازرون در آستانه ملی شدن

مدیرکل میراث فرهنگی فارس از شناسایی ۱۰۰ اثر طبیعی دارای ارزش ثبت ملی در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس، مرصیه امیری با اعلام این خبر اظهار داشت: با اجرای مرحله اول طرح مطالعه و بررسی آثار طبیعی استان، به‌منظور ثبت در فهرست آثار ملی، تاکنون بیش از ۱۰۰ اثر طبیعی شناسایی شده است.

وی افزود: این آثار شامل غارهای آبی، درختان کهنسال، رویشگاه‌های گونه‌های گیاهی نادر، آبشار، دریاچه، رودخانه، منظر بدیع جغرافیایی و زمین‌شناسی و... است. مدیرکل میراث فرهنگی فارس اظهار داشت: آثار بنا به منحصربه‌فردترین و در معرض خطر بودن، در اولویت تهیه و تنظیم پرونده‌های ثبت ملی قرار گرفته‌اند.